平成１７年５月２６日
各    位

住      所  東京都中央区日本橋小舟町10-11
会      社      名  ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社
代表者の役職氏名  代表取締役社長   伊  部   幸  顕

（コード番号  ４５５９   東証第一部）
問 い 合 わ せ 先          広   報   部   長    森  山    茂

電話  03-3661-1039     FAX 03-3663-4203

人事異動のお知らせ

当社は平成１７年６月２９日付で下記の人事異動を実施いたしますので、
お知らせします。

記

氏   名  新   職  旧   職

吉田 清史  薬事品質保証部長
信頼性保証本部・部長
［総括製造販売責任者］

新井 平八郎
信頼性保証本部・部長
［総括製造販売責任者］

薬事品質保証部・部長

以  上